

NUEVOS	Unidades	Créditos	Seguros	USADOS	Unidades	Créditos	Seguros
VENTA	318	180	125	VENTA	154	82	75
PPTO	390	237	195	PPTO	189	101	76
	81%	56%	39%		81%	53%	48%

EERR	Real	Presupuesto	Variación	Real Acumulado	Presupuesto Acumulado	Variación Acumulado
Ingreso	\$ 8.666.967	\$ 5.261.730	\$ 3.405.237	\$ 77.098.432	\$ 43.845.736	\$ 33.252.696
Costos	\$ -7.636.050	\$ 0	\$ -7.636.050	\$ -68.499.129	\$ -7.716.110	\$ -60.783.019
MC \$	\$ 1.030.917	\$ 5.261.730	\$ -4.230.813	\$ 8.599.304	\$ 36.129.626	\$ -27.530.322
	11,89%	1,00%	10,89%	11,15%	82,40%	-71,25%
Remuneraciones	\$ -525.996	\$ -414.240	\$ -111.756	\$ -4.777.822	\$ -3.548.998	\$ -1.228.824
Arriendos	\$ -147.955	\$ 0	\$ -147.955	\$ -1.363.144	\$ 0	\$ -1.363.144
Publicidad	\$ -26.751	\$ 0	\$ -26.751	\$ -191.835	\$ 0	\$ -191.835
Otros Gastos	\$ -96.447	\$ 0	\$ -96.447	\$ -1.128.516	\$ 0	\$ -1.128.516
Gastos Adm. y Ventas	\$ -797.149	\$ -414.240	\$ -382.909	\$ -7.461.318	\$ -3.548.998	\$ -3.912.320
Resultado Operacional	\$ 233.768	\$ 4.847.490	\$ -4.613.722	\$ 1.137.986	\$ 32.580.628	\$ -31.442.642
Ingresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 26.028	\$ 0	\$ 26.028
Depreciación	\$ -33.720	\$ -6.584	\$ -27.136	\$ -252.430	\$ -59.579	\$ -192.851
Gastos Financieros	\$ -55.911	\$ -17.700	\$ -38.211	\$ -428.648	\$ -150.871	\$ -277.777
Egresos No Operacionales	\$ -3.301	\$ 0	\$ -3.301	\$ -31.124	\$ 0	\$ -31.124
Resultado No Operacional	\$ -92.932	\$ -24.284	\$ -68.648	\$ -686.174	\$ -210.450	\$ -475.724
Resultado Antes Impuesto	\$ 140.836	\$ 4.823.206	\$ -4.682.370	\$ 451.812	\$ 32.370.178	\$ -31.918.366
Impuesto	\$ 38.026	\$ 1.302.266	\$ 1.264.240	\$ 121.989	\$ 8.739.948	\$ -8.617.959
Resultado Después de Imp	\$ 102.810	\$ 3.520.940	\$ -3.418.130	\$ 329.823	\$ 23.630.230	\$ -23.300.407
	1,19%	66,92%	-65,73%	0,43%	53,89%	-53,46%